CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 28/2024/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 8 de fevereiro de 2024.

Prezada Senhora

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 6 de fevereiro de 2024, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 6/2024 - Proc. leg. nº 203/2024
Autoria: Ver. TUNICO
Assunto: Moção de Apoio à Prefeita Municipal para
que promova a conscientização sobre a trombose,
uma condição médica séria que afeta milhões de
pessoas em todo o mundo, reconhecerem melhor
seus efeitos é vital.

Exma. Senhora
LUCIMARA ROSSI DE GODOY
Prefeita
Prefeitura Municipal de Valinhos
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9W15E5Y2B333006
		2024-02-08T11:26:19-0300